檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：張雅屏

聯絡電話：(02)7740-7124

傳真：(02)7740-7128

電子信箱：patty@mail.naer.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：教研制字第1071000312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本院2019年國際學術研討會海報(A09040000E107100031200O-1.jpg)

主旨：本院辦理2019年國際學術研討會「2019亞洲教育改革的反

思與展望」，敬請公告周知並轉知所屬踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、為瞭解教育改革趨勢及促進教育反思，本院辦理「2019亞

洲教育改革的反思與展望」研討會，議題以國際評比與學

習表現、課程與教材教法改革、多元文化與弱勢族群教育

發展及教育品質與學校制度改革等四大方向，期許透過研

究對話，進行亞洲教育改革做法及趨勢之經驗交流。

二、研討會資訊如下：

(一)日期：

１、論文中文摘要徵稿日期：即日起至108年1月3日(四)

止。

２、活動報名：即日起至108年2月27日(三)止。

３、研討會日期：108年3月22(五)、23日(六)。

(二)方式：

１、徵稿暨報名方式：一律採線上投稿及報名，研討會報

5

071070008336

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:107/10/16

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名網址：http://2019RPAER.naer.edu.tw。

２、研討會聯絡人：蔡小姐(02)7740-7125。

(三)地點：國家教育研究院臺北院區(臺北市大安區和平東

路一段179號)。

三、凡報名參加且全程參與之公教人員，本院將核予12小時之

研習時數。

四、基於環保考量，請通知與會人員自備環保杯；另本院不提

供交通接駁，請與會人員自行前往。

五、本研討會另有印製海報，惟數量有限，請貴單位協助張貼

大型海報1份(海報將另案送達)。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、中央研究院、國家

文官學院、公私立大專校院

副本：本院教育制度及政策研究中心 2018-10-16
08:48:15